2022 年 5 月 13 日

各  位

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 大東洋治

 コード番号 ９３６２（東証スタンダード）

 問 合 せ 先 取締役管理部長 安積拓也

  電話：078‐940‐2351

（訂正）「第 79 回定時株主総会招集ご通知の早期開示に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2022 年 5 月 12 日に発表しました「第 79 回定時株主総会招集ご通知の早期開示に関す

るお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおり訂正します。

記

１.訂正の理由

「第 79 回定時株主総会招集ご通知の早期開示に関するお知らせ」の公表後、記載内容の

一部に訂正すべき事項があることが判明しました。当社ウェブサイトについて誤りが判明

したため、当該事項を訂正するものです。

２.訂正箇所及び訂正内容

【訂正前】

・当社ウェブサイト

  http://www.hyoki.co.jp/ir-info.htm

  （2022 年 5 月中 開示予定）

【訂正後】

・当社ウェブサイト

  http://www.hyoki.co.jp/contents/ir/index.html

  （2022 年 5 月中 開示予定）

以 上